SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2990/GR/UFFS/2023, DE 21 DE AGOSTO DE 2023

Designa membros para compor Comissão

Organizadora da participação da UFFS na EFAPI

2023.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS) no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Comissão Organizadora da participação da UFFS na EFAPI 2023:

I - Milton Kist - Siape 1744003 (Coordenador);

II - Ilson dos Santos - Siape 1793405;

III - Flavia Rubiane Durgante - Siape 1873971;

IV - Luan Fernandes Zanchet - Siape 2131695;

V - Neimar Marcos Assmann - Siape 1944186;

VI - Ronaldo Antonio Breda - Siape 1827490;

VII - Scheyla Maria Cardinal - Siape 1766303;

VIII - Jefferson Caramori - Siape 2129410;

IX - Cladis Juliana Lutinski - Siape 1879725;

X - Rafael Santin Scheffer - Siape 1885673.

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Organizadora da participação da UFFS na EFAPI

2023:

I -  Milton Kist - Siape 1744003 (Coordenador);

II -  Ilson dos Santos - Siape 1793405;

III -  Flavia Rubiane Durgante - Siape 1873971;

IV -  Luan Fernandes Zanchet - Siape 2131695;

V -  Neimar Marcos Assmann - Siape 1944186;

VI -  Ronaldo Antonio Breda - Siape 1827490;

VII -  Scheyla Maria Cardinal - Siape 1766303;

VIII -  Jefferson Caramori - Siape 2129410;

IX -  Cladis Juliana Lutinski - Siape 1879725;

X -  Julyane Felipette Lima - Siape 2155226;

XI -  Claudia Cristina de Oliveira Soares - Siape 1332249;

XII -  Josiana Salete Kempka - Siape 2136504;

XIII -  Jones Jeferson Muneron- Siape 1816277.

(ALTERADO PELA PORTARIA Nº 3040/GR/UFFS/2023)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor